

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91270
Art. Name Premium Schokolade von Lindt
Sorte Vollmilch

Zutaten **Alpenvollmilch-Schokolade**
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, **Milchzucker**, Magermilchpulver,
Emulgator (**Sojalecithin**), **Gerstenmalzextrakt**,
Aroma Vanillin. Kann **Haselnüsse** und andere
Schalenfrüchte enthalten. Kakao: 30%
mindestens.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2277 kJ	545 kcal
Fett		32 g
davon ges. Fettsäuren		20 g
Kohlenhydrate		56 g
davon Zucker		55 g
Eiweiß		7,4 g
Salz		0,20 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 163 x 82 x 11 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91270
Art. Name Premium Schokolade von Lindt
Sorte Zartbitter

Zutaten **Zartbitter-Schokolade**
Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator
(**Sojalecithin**), Aroma Vanillin. Kann **Haselnüsse**
und andere **Schalenfrüchte**, **Milch** enthalten.
Kakao: 52% mindestens.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2165 kJ	520 kcal
Fett		31 g
davon ges. Fettsäuren		19 g
Kohlenhydrate		49 g
davon Zucker		47 g
Eiweiß		6,7 g
Salz		0 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 163 x 82 x 11 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91270
Art. Name Premium Schokolade von Lindt
Sorte Cresta

Zutaten **Schweizer Milkschokolade mit Haselnuss-Füllung (30%) und knusprigen Mandel-Krokantstückchen (18%)**
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, **Mandeln (7%), Haselnüsse (5%)**, Palmöl, Glukosesirup, **Milchzucker**, Magermilchpulver, Emulgator (**Sojalecithin**), **Gerstenmalzextrakt**, Aroma. Kann andere **Schalenfrüchte** enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2380 kJ	570 kcal
Fett		34 g
davon ges. Fettsäuren		16 g
Kohlenhydrate		58 g
davon Zucker		53 g
Eiweiß		6,7 g
Salz		0,12 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 163 x 82 x 11 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91270
Art. Name Premium Schokolade von Lindt
Sorte Edel-Nougat

Zutaten **Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit feinem Nougat (48%)**
Zucker, **Haselnüsse** (20%), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Traubenzucker, Magermilchpulver, Emulgator (**Sojalecithin**), **Milchzucker**, **Gerstenmalzextrakt**, Aroma Vanillin. Kann andere **Schalenfrüchte** enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2395 kJ	575 kcal
Fett		36 g
davon ges. Fettsäuren		15 g
Kohlenhydrate		52 g
davon Zucker		48 g
Eiweiß		8,7 g
Salz		0,15 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 163 x 82 x 11 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91270
Art. Name Premium Schokolade von Lindt
Sorte Vollmilch ohne Zuckerzusatz

Zutaten **Vollmilch-Schokolade, ohne Zuckerzusatz, mit Süßungsmittel Maltit**
Süßungsmittel (Maltit), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, **Butterreinfett**, Emulgator (**Sojalecithin**), Aroma Vanillin. Kann **Haselnüsse, Mandeln** und andere **Schalenfrüchte** enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2142 kJ	510 kcal
Fett		37 g
davon ges. Fettsäuren		22 g
Kohlenhydrate		52 g
davon Zucker		9,0 g
davon Polyole		41 g
Eiweiß		7,0 g
Salz		0,30 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 166 x 86 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.